





DODATEK č.1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 08. 09. 2017

a) Objednatel:

Název: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 70883611
DIČ: CZ70883611
není plátcem DPH
Zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen „Objednatel“)

b) Zhotovitel:

Název: ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Sídlo: Pohraniční stráž 255, 357 03 Svatava
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Vladislav Štěpánovský, jednatel společnosti
IČ: 18248675
DIČ: CZ18248675
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1339

(dále jen „Zhotovitel“)

(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ společně dále také jen jako „Smluvní strany“)

se dohodly

na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 08. 09. 2017 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

1. Tímto dodatkem se rozšiřuje znění ustanovení textu čl. 2 Smlouvy o dílo o následující text:

2.4 Zhotovitel se zavazuje provést odsouhlasené vícepráce související s realizací I. etapy rekonstrukce vnitřních prostor objektu SO 01 stanice Sokolov. Vícepráce budou provedeny rozsahu stanoveném přílohou č.2 - Položkový rozpočet víceprací, jenž je nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Tímto dodatkem se mění znění ustanovení textu čl. 3 odst. 3.1. Smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím textem:

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpozději do 15. 12. 2017.

3. Tímto dodatkem se mění znění ustanovení textu čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy o dílo nahrazuje se následujícím rozšířeným textem:

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši 2 298 726,--Kč bez DPH (slovy: dva miliony dvě stě devadesát osm tisíc sedm set dvacet šest korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 2 781 459,--Kč s DPH (slovy: dva miliony sedm set osmdesát jedna tisíc čtyři sta padesát devět korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané vícepráce podle ~~těto~~ přílohy č. 2 této Smlouvy Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu ve výši 108 627,--Kč bez DPH (slovy: sto osm tisíc šest set dvacet sedm korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 131 438,--Kč s DPH (slovy: sto třicet jedna tisíc čtyři sta třicet osm korun českých).

4. Tímto dodatkem se mění znění ustanovení textu čl. 10 odst. 10.9. Smlouvy o dílo nahrazuje se následujícím rozšířeným textem:

10.9. Nedílnou součástí smlouvy je

- příloha č. 1 - Nabídkový rozpočet s výkazem výměr*
- příloha č. 2 - Položkový rozpočet víceprací*

5. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel obdrží 2 (dva) výtisky a Zhotovitel 1 (jeden).

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 smlouvy – Položkový rozpočet víceprací

V Karlových Varech dne: 24. 11. 2017

Ve Svatavě dne: 24. 11. 2017

.....
Za Objednatel:
plk. Ing. Václav Štěpánovský
ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského územního úřadu

Zhotovitel:
Vladislav Štěpánovský
jednatel společnosti
ISSO – Inženýrské stavby Sokolov,

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

S: Stavba

108 627

SO: Stavební objekt

108 627

771: Podlahy z dlaždic a obklady

108 627

4.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	312,81	-	312,81	38,50	12 043
			vyrovnání pod koberce		-				
			m 203; 25,18		25,18				
			m 204; 18,72		18,72				
			m 205; 18,72		18,72				
			m 206; 18,99		18,99				
			m 207; 26,8		26,8				
			m 209; 15,83		15,83				
			m 210; 15,39		15,39				
			m 211; 17,46		17,46				
			m 212; 17,46		17,46				
			m 213; 17,46		17,46				
			m 214; 21,91		21,91				
			m 215; 7,58		7,58				
			vyrovnání pod dlažbu		-				
			80*11,31		91,31				
5.	SP	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	312,81	-	312,81	275,00	86 023
6.	SP	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	160,0	-	160,0	66,00	10 560
			80*2		160,0				

